
                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1406.2024          Olsztyn, 25 lipca 2024 r.
(Zam. 251/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 251/2024/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn. Sukcesywne świadczenie usług transportowych 
autobusami  zdolnymi do przewozu od 20 do 30 osób z kierowcą na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie.

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym polegającym na sukcesywnym 
świadczeniu usług transportowych autobusami  zdolnymi do przewozu od 20 do 30 osób
z kierowcą na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego
w Olsztynie dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

PUH Arkadiusz Tłoczkowski, 10-761 Olsztyn, ul. Wadowskiego 6 z ceną brutto 362 250,00 zł.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł)

Punkty przyznane 
w kryterium cena 

100%
Łaczna punktacja

1

Transport-Usługi-Handel.Export-Import Paweł 
Wojtan
32-433 Lubień, Lubień 31
NIP: 7351589192

425 000,00             85,24              85,24

2
PUH Arkadiusz Tłoczkowski
10-761 Olsztyn, ul. Wadowskiego 6
NIP: 7421497757

362 250,00               100                100

3
Usługi Transportowe Zygmunt Dzikiewicz
10-206 Olsztyn, ul. Radiowa 20/2
NIP: 7391185242

486 000,00 74,54 74,54

4

Delux Przewozy Turystyczno-Pasażerskie 
Handel-Usługi Deluga Krzysztof Spółka 
Jawna
11-200 Bartoszyce, ul. Andrzeja Wajdy 61
NIP: 7431814343

875 000,00 41,40 41,40

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy 

Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.



                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

     Z poważaniem,

Z-CA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś - Bąk

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Wiesława Szepioła
Tel. 89 524 57 17
e-mail: wieslawa.szepiola@uwm.edu.pl

     
                                                                


		2024-07-25T10:26:08+0000
	Adriana Faraś-Bąk




